
 
 

UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości diety dla radnych Rady Powiatu Kazimierskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4, 4a i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz § 3 pkt 3) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. poz. 1975), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dla radnych Rady Powiatu Kazimierskiego diety w formie miesięcznego ryczałtu 
w wysokości: 

1) Przewodniczący Rady Powiatu – 3.000,00 zł, 

2) Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – 2.700,00 zł, 

3) Przewodniczący Komisji – 2.700,00 zł, 

4) Wiceprzewodniczący Komisji – 2.600,00 zł, 

5) Radny pełniący nieodpłatnie funkcję Członka Zarządu Powiatu – 2. 800,00 zł, 

6) Radny będący członkiem minimum jednej komisji 2 400,00 zł 

7) Radny niepełniący żadnej funkcji – 500,00 zł. 

§ 2. Dieta wypłacana jest do dnia 5-tego każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 3. Zasady potrąceń z diety w związku z nieobecnością radnego określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. W przypadku wygaśnięcia mandatu radnego, odwołania go z pełnionej funkcji, zaprzestania 
sprawowania funkcji radnego lub zaprzestania wykonywania funkcji członka komisji z innych przyczyn, radny 
zachowuje w tym miesiącu prawo do diety w wysokości proporcjonalnej do ilości dni, w których pełnił 
daną funkcję. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXIII/184/2021 Rady Powiatu Kazimierskiego z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie określenia wysokości diety dla radnych Rady Powiatu Kazimierskiego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 2322



§ 8. Uchwała wchodzi w życic po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bojanowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2322



Załącznik do Uchwały III/16/2024 Rady Powiatu Kazimierskiego 
z dnia 14 czerwca 2024 r. 

Regulamin zasad potrącania diety radnemu 
Rady Powiatu Kazimierskiemu 

1. Zgodnie z § 3 Uchwały Rady Powiatu Nr III/16/2024 z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości diet dla Radnych Rady Powiatu Kazimierskiego ustala się 

następujące potrącenia: 

a) 30% - za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność na posiedzeniu Rady, 

b) 30% - za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność na posiedzeniu Zarządu, 

c) 30% - za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność na posiedzeniu Komisji. 

2. Za nieobecność uważa się również opuszczenie posiedzenia Rady, Zarządu lub Komisji 

w trakcie trwania posiedzenia bez uzasadnionej przyczyny i zgody Przewodniczącego Rady, 

Zarządu lub Komisji, jak również nieusprawiedliwione niewykonywanie obowiązków radnego 

przez okres minimum 30 dni /np. wyjazd za granicę/ lub w określonych przepisami prawa terminach. 

3. Potrącenia, o których mowa w punkcie 1 niniejszego regulaminu nie dokonuje się w przypadku, jeżeli 
nieobecność spowodowana była: 

a) wykonywaniem przez radnego ważnych zadań zleconych przez Przewodniczącego 

Rady, 

b) delegowania radnego na naradę lub szkolenie przez Przewodniczącego Rady na 

podstawie delegacji służbowej, 

c) chorobą, pobytem w sanatorium lub wypadkiem radnego potwierdzoną przez szpital 

lub lekarza, 

d) przypadkiem losowym najbliższej rodziny pozostających z radnym w pierwszej linii 

pokrewieństwa, 

e) przymusowym stawiennictwem w sądzie, 

4. W innych sytuacjach nieunormowanych w ust. 3 powyżej, decyzję o niepotrącaniu podejmuje 
Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierskiego. 

5. Obowiązkiem radnego jest nieobecność swoją usprawiedliwić na piśmie przedkładając odpowiednie 
dokumenty, najpóźniej w trzecim dniu od daty posiedzenia, na którym był nieobecny. 

6. Podstawą do wypłaty ryczałtu za dany miesiąc w pełnej wysokości lub pomniejszonej 

o kwotę potrącenia jest lista płac zatwierdzona przez Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2322


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1
	lit. a w ust. 1
	lit. b w ust. 1
	lit. c w ust. 1

	ust. 2
	ust. 3
	lit. a w ust. 3
	lit. b w ust. 3
	lit. c w ust. 3
	lit. d w ust. 3
	lit. e w ust. 3

	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6


		2024-06-18T10:54:31+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




